
契約区分 当初（参考図面） 図面枚数 4

図面番号 図　　　面　　　名　　　称 枚  数 備         考

参考１  四箇井ゲート用地平面図 1

参考２  安楽川井支線C5水路ゲート用地平面図 1

参考３  安楽川井支線C3水路ゲート用地平面図 1

参考４  永穂放水路ゲート用地平面図 1

工事名
令和６年度　和歌山平野農地防災事業　

千旦放水路他ゲート製作据付工事



四箇井ゲート用地平面図
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S=1:200 図面番号

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

工 事 名

図 面 名

年 月 日

縮　　尺

契約区分

事業所名

参考図 1

工事用地

N
O
.
1
5
+
1
0
.
0
0
0

NO.16

I
P.
11

9.05

9.07

Co

9.06

8.47

8.31

8.42

9.02

VP250
7.96

7.86

7.24

E
L +
8
. 5
8

NO.15+19.335

NO.20
IP.16I

P
.1
5

N
O
.
1
9

IP
.
14

I
P
.
1
3

NO.18

NO.17

L
=
4.
94
5

L
=4
0
.0
46
R
=∞

R=
∞

I
P
.1
2

N
O.
17
+
18
.4
5
9

L=
4
.9
24

NO
.0
+
0.
00
0

N
O.
0

R=
∞

EP
R=∞

L=22.777

NO.2+14.853

9.09
9.03

9.08
9.11

9.14

9.12

9.10

9.19

9.19

9.23
9.23

9.27
As

As

As

Co

Co

Co

土管180
7.79

9.27

9.22

9.19

9.17

9.16

8.24

8.26 8.31

8.41

8.43

8.38

8.35

8.32

8.40

8.35

8.20

8.23
8.19

8.23

8.27

8.44

8.47

8.44

8.40

9.21

9.26

G

Co

7.83

7.84

7.82

7.81

7.80

7.81

7.78

HP300

8.16

8.03

7.96

7.95

土管200

7.978.16

HP200
7.65

7.98

8.03

7.27

7.267.25
7.26

7.22

EL+8.58

EL+8.32

EL
+
8.
8
8

EL+8.90

EL+8.92

EL+8.40

NO.16+19.335

NO.19
NO.18+19.502

NO.19+19.295

NO.20+19.295

NO.2+4.389

NO.2IP.9

IP.8

NO.17+19.750

NO.16

NO.17

NO.18

IP.14

NO.20IP.10

IP.11

IP.12

IP.13

IP.15

EL+8.58

EL+8.31

N
O
.
1
5
+
9
.4
8
6

N
O
.
1
5
+1
0
.
0
0
0

9,
0
00

NO.22

IP.17
NO.21NO.20

IP.16
EP

R=∞
L=22.777

NO.2+14.853

9.23

9.22

As

Co

Co

Co

HP300
7.97

9.34

9.42

9.33

9.30

8.66

9.14

8.46

8.30

8.43

8.43 8.59

8.39

9.22

9.19

G

Co

Co

7.87

HP300
8.00

HP300

7.29

7.30

7.33

JR和
歌山線

事務所

EL+9.32

EL+9.32

ANO.21+19.230

ANO.22+19.230

ANO.21

ANO.22

AIP.16

T-22

T-21

I
P
.
14

I
P
.
1
3

NO.18

NO
.1
7

E
L
+8
.
31

EL+8.928

EL+8.928

EL+8.928

EL+8.885

EL+8.32

EL+8.77

EL+8.87

EL+
8.7

7

駐車場

EL 8.928

EL 8.42

敷地高

IP.20

IP.21

NO
.1
3+
76
.0
00

SP
.2
0

NO
.1
4

EC
.2
0

BC
.2
1

S
P
.2
1

AN
O.
16
+1
9.
33
5

AN
O.
17
+6
.4
44

A
NO
.
17
+1
2.
34
5

ANO.18+2.294
ANO.18+2.294

AIP.14'

AIP.13'

BNO.0

BIP.1

BSP.1

BNo.1

BNo.1+17.018

BNo.0+19.709

BNo.1+3.709

BNo.1+6.709

BNo.1+11.709

(ANO.18+19.693)

N
O
.
1
4
+
5
0



4T.10

B
O
X
1
2
50
×

1
5
00

Co

Co

R5-302

NT.6

As

As

As

As

As

CM

ET

CM

最
上

橋

NTT

Wφ
3
0
0

柘榴川

HPφ300

HPφ300

汚

汚

M

(21.27)

22.12

22.13

22.35

22.37

22.06

22.76

22.33

22.31

21.99

23.18

(21.44)

(21.38)

(21.36)

(21.32)

23.19

23.20

23.13

23.22

23.44

23.11
23.07

22.30

22.31

22.33

22.31

(21.49)

(21.51)

22.88

22.97

23.31

4T.1

4T.2

4T.3

4T.4

4T.5

4T.6

4T.7

4T.8

4T.11

4T.12

KBM.3
H=24.184m

水門

T
最上3西2南1

水門
T最上3西2南2

CM

T最上5R3L1

仕

仕

消

M

M

ETモカミ3W1
最上5R2

モカミ3W2
最上5R3

ET

Eモカミ3W2N1

As

As

As

As

As

井戸

モカミ3W2N4E2
最上5R3R5

ET

子安

岡本

水門

ET

安楽川44南4
最上4D

スプリンクラー

25.99

24.22

22.35

23.09
22.42(21.53)

(21.91)

22.46

(21.40)

22.31

(21.79)

(21.91)

22.41

22.47

(21.99)

22.42

22.42

22.47

スプリンクラー

ゴミ置場

CM
HP 3

50

M

g

As

g
ET安楽川44南5

最上5

NTT

HP 350

スプリンクラー

スプリンクラー

スプリンクラー

As

(21.48)

(21.58)

(21
.94

)

(21
.81

)

(2
1.
46
)(2
1.
58
)

2-1

桃山町最上

E柱

M
Co Co

Co

Co

Co
As

300X370

Co
M

ET

モガミ3
最上5R1

I
P
.
6
(2
N
O
.
0
)

2
I
P
.1

2
NO
.1

2N
O.
2

2
IP
.2

2N
O.3

2N
O.
4

2
IP.

3

2
N
O.
5

2IP.4

2BC5
2NO.6

2SP5

2EC
5

2NO
.7

2NO
.8

2IP.5

IP.5

IP.3

N
O
.
4

SP
2

N
O
.
3N
O
.2

BC
2IP.1

NO.1

IP.18

IP.15

IP.13

SP18

NO.23

BC18

IP.17

NO.22

IP.16

EC15

SP15BC15

N
O.21

NO.20

IP.14

NO.19

NO.18

NO.17

EC4

NO.8

SP4

BC4

NO.7

BP

C-3路線

最上樋門

C-4路線

IP.18

IP.15

IP.13

IP.4

IP.2

SP18

NO.23

BC18

IP.17

NO.22

IP.16

EC15

SP15BC15

N
O.21

NO.20

IP.14

NO.19

NO.18

NO.17

ざくろ川

E路線

D路線

高嶋排水機場

B-4路線

E
C
2

N
O
.
5

N
O.
6

NO.0+19.488

G路線

未定190-5

193

196

197-1

198-1

198-6

199-1

200-9

202-1

未定202-2

204-2

204-4

205-1

207-1

208-1

208-6

208-46

208-47

208-54
208-64

208-67

208-69

211-1

未定211-2

211-3

212-1

未定228-6

234-1

236-1

水-32

未定176-1

187-1

188-1

未
定
194-3194-4

水-46

未定187-2

水-27

未定197-2

208-8

As

Co

Co

張りブロック

Co

Co

Co

Co

Co
As

As

張りブロック

張りブロック

張りブロック

Co

Co

Co
Co

安楽川井支線C5号水路ゲート用地平面図

IP.2

IP.3

IP.1

IP.4

IP.5

IP.6

A型仮設道路 仮設道路標準部

C
型

仮
設
道

路仮
設

道
路
標

準
部

D型仮設道路 仮設道路標準部 E型仮設道路

L
=
1
8
.
0
m

L=94.0mL=27.5m L=20.0m L=83.2m L=11.5m

L
=
1
4
.
0
m

B型仮設道路
L=14.0m

平面図 S=1:500

g

ｺ
ﾙ
ｹ
ﾞ
ｰ
ﾄ
ﾊ
ﾟ
ｲ
ﾌ
ﾟ
φ

1
0
0
0

L
=
1
2
.
0
m

借地

工 事 名

図 面 名

作成年月日

図面番号

事業者名

契約区分

縮  尺

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

当　初

令和６年度　和歌山平野農地防災事業
千旦放水路他ゲート製作据付工事

安楽川井支線C5号水路ｹﾞｰﾄ用地平面図
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借

3
0
0

500 3500 500

4500

500

工事用道路断面図
S=1:50

控杭

境 境

1:1.0

Ac（シルト・粘土）

1.455
中心線移動

買

1:
1.
0 1:1.0

スライドゲートNO.1
B1500×H1050（三方水密）手動・SUS製

スライドゲートNO.2
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S=1:300

安楽川井支線C3号水路ゲート用地平面図

図面番号

安楽川井支線C3号水路ゲート用地平面図

図示 参考図 3

千旦放水路他ゲート製作据付工事

令和6年度 和歌山平野農地防災事業

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所
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(下流側施工ヤード) (横引き区間)
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当　初

事業所名

尺    度

作成年月日

図 面 名

工 事 名

契約区分

B1700×H700（前面三方ゴム水密）手動
ワイヤー式ステンレス製起伏ゲート
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※表土仮置き・掘削土仮置きの配置については、変更される場合がある。

項 目

買収部

借地部

面 積(m2)

779.21

5161.74

摘 要

凡例

令和６年度和歌山平野農地防災事業

当　初

永穂放水路ゲート用地平面図

千旦放水路他ゲート製作据付工事

図面番号

近畿農政局 和歌山平野農地防災事業所

工 事 名

図 面 名

年 月 日

縮　　尺

契約区分

事業所名
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